ДОГОВОР №
КУПЛИ-ПРОДАЖИ АВТОТЕХНИКИ
                                                                                                                               «    »июня 2012 года

            «                                                              »,именуемый в дальнейшем ПРОДАВЕЦ, в лице, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ООО «Калужский областной водоканал» в лице И.О. генерального директора ГП, осуществляющего функции единоличного исполнительного органа ООО «Калужский областной водоканал В.И.Попов, именуемый в дальнейшем ПОКУПАТЕЛЬ, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ И СУММА ДОГОВОРА

1.1 ПРОДАВЕЦ через      «                        » или через товаропроводящую дилерско - дистрибьюторскую сеть      «                       » приобретает и обязуется передать автотехнику и относящиеся к нему документы в собственность ПОКУПАТЕЛЯ, а ПОКУПАТЕЛЬ обязуется принять этот  ТОВАР и оплатить его на условиях настоящего Договора:

[image: image1.emf]№ п/пНаименование

Кол-во

(штук)

Цена без НДС

(руб.) НДС 18% (руб.)

Сумма с НДС

(руб.)

1

Автомобиль КАМАЗ-43255-

010-96 1

Сумма договорная составляет                       (                                                         )рублей, включая НДС                    руб.

1.2.Правособственности переходит от Продавца к Покупателю с момента передачи ТОВАРА ПОКУПАТЕЛЮ по счету-фактуре.

2.ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ И СРОК ПОСТАВКИ

2.1.Цена на ТОВАР устанавливается на условиях поставки со склада в                           .
2.2.Расчеты производятся на основании счета ПРОДАВЦА денежными средствами в следующем порядке: предоплата 100%.
2.3.Датой оплаты считается дата поступления денежных средств на расчетный  счет ПРОДАВЦА.

2.4.ПРОДАВЕЦ передает Товар ПОКУПАТЕЛЮ в                 «                                            » по адресу
2.5.Срок поставки автомобиля производится в течение 20 рабочих дней от даты оплаты.
3.КАЧЕСТВО ТОВАРА

3.1.ПРОДАВЕЦ обязан передать ТОВАР, качество которого должно соответствовать ТУ завода-изготовителя по данной модели.

3.2.ПРОДАВЕЦ  передает товар ПОКУПАТЕЛЮ в комплектации завода-изготовителя.

3.3.Гарантийный срок на Товар устанавливается и исчисляется в соответствии с требованиями гарантийных обязательств завода-изготовителя, установленными в сервисной книжке, которая передается вместе с ТОВАРОМ и является неотъемлемой частью настоящего Договора.
3.4. Гарантийное обслуживание ТОВАРА осуществляется в период             «                                                      »  или на сертифицированных заводом -изготовителем  технических сервисах по месту нахождения Товара.

3.5.ПОКУПАТЕЛЬ имеет право на гарантийное обслуживание при соблюдении следующих условий:

-  своевременной постановке на гарантийный учет, о чем делается соответствующая отметка,

-   своевременного выполнения требований завода-изготовителя по эксплуатации Товара,

-  соблюдение рекомендованной периодичности  и объемов работ по техническому обслуживанию Товара
-  применения заводом-изготовителем топлива, смазочных материалов, спецжидкостей, деталей и изделий,
-  использования ТОВАРА по назначению и отсутствия каких –либо конструктивных изменений, внесенных без согласования с заводом-изготовителем,

-  при условии сохранности пломбировки агрегатов или их заводской сборке,

-  отсутствия фактов самовольной разборки или ремонта узлов и агрегатов,

-  соблюдение правил по эксплуатации ТОВАРА, изложенных в сервисной книжке и других документов сопровождающих ТОВАР.

3.6.В случае нарушения ПОКУПАТЕЛЕМ условий 3 раздела настоящего Договора устранение недостатков производится за его счет.
4.ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ
4.1. Цена действительна до        .    .2012 года и в дальнейшем согласовывается сторонами.

5.ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

5.1.Во всем остальном, не предусмотренном настоящим Договором, стороны руководствуются  нормативными актами по предмету Договора, действующими в Российской Федерации.
5.2.В настоящий Договор по соглашению сторон могут быть  внесены изменения и дополнения, которые оформляются дополнительными соглашениями.

5.3.Все споры, возникающие в процессе исполнения настоящего Договора, разрешаются сторонами путем переговоров. При не достижении соглашения спор заинтересованной стороной передается на рассмотрение в органы арбитражного или третейского судов в порядке, предусмотренном действующим законодательством.

5.4.Текст Договора, а также дополнения и приложения к нему, подписанные с использованием факсимильной связи, считаются  действительными.

6.СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

6.1. Настоящий Договор действует с момента подписания и до его исполнения.
6.2. Настоящий Договор составлен в 2-х экземплярах, по одному для каждой из сторон, имеющих одинаковую юридическую силу.

7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

ПРОДАВЕЦ                                                          ПОКУПАТЕЛЬ

	Генеральный директор

__________________

	ООО «Калужский областной водоканал»
Юридический  адрес: 248002 г. Калуга,            ул.С-Щедрина,80

ИНН 4027068980/КПП 402701001

р/с 40702810122240105040 в Калужском ОСБ №8608 г.Калуга

к/с 30101810100000000612

БИК 042908612

И.о. генерального директора ГП, осуществляющего функции единоличного исполнительного органа ООО

 «Калужский областной водоканал»

__________________ В.И.Попов

Лист1

		№ п/п		Наименование		Кол-во    (штук)		Цена без НДС (руб.)		НДС 18% (руб.)		Сумма с НДС (руб.)

		1		Автомобиль КАМАЗ-43255-010-96		1